

Grace Public Affairs A/S

Amagertorv 1, 3.

1160 København K

CVR-nr. 37208566

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2025

Sune Wæsel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Grace Public Affairs A/S Amagertorv 1, 3. 1160 København K
	CVR-nr. 37208566
	Stiftelsesdato 6. november 2015
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Sune Wæsel Stine Monrad Wæsel René Offersen Rikke Hvilshøj Nikolaj Vibe Michelsen
Direktion	Stine Monrad Wæsel, Adm. direktør
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 3.273.886, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 15.444.476, og en egenkapital på kr. 6.735.071.

2024 har været et spændende og økonomisk stærkt år i GRACE.

Vi er stolte af - og taknemmelige for - at have vendt det mere turbulente 2023 til fremgang i 2024, der med en omsætningsvækst på 27% har været det hidtil bedste år i GRACE's historie.

Væksten i 2024 har afsæt i en række faktorer, herunder;

Lancering af Insight by GRACE. I årets løb har vi oprustet kraftigt på analyseområdet og foretaget en række investeringer i både IT-udvikling og menneskelige ressourcer. Oprustningen har dels affødt en stor stigning i antallet af publicerede analyser indenfor både dansk og europæisk politisk til gavn for vores eksisterende kunder og har dels været grundlaget for et nyt forretningsben "Insight by GRACE".

Med lanceringen af Insight by GRACE i foråret 2024 tog vi første skridt ind i en abonnementsliggørelse af high-end politisk analyse. Indholdet er baseret på menneskelige efterretninger, bearbejdning og analyse. Vi har oplevet en meget positiv modtagelse i markedet og vil også i 2025 udbygge abonnementsløsningen med både endnu flere analyse og nye features.

Udvidelse af partnerkredsen. Som en naturlig forlængelse af de seneste års vækst i GRACE har vi i 2024 inddraget Charlie Stjerneklar, Maja Skak, Kristian Lausten og Joachim Christrup i partnerkredsen. Med en stadig større forretning og 40 dygtige kollegaer har vi ønsket at brede det strategiske og driftsmæssige ansvar ud på flere hænder. De nye partnere har igennem de senere år alle løftet et stort ansvar for udvikling af virksomheden, samtidig med at de har bidraget til den økonomiske vækst. Vi ser det derfor som et naturligt skridt for en stadig voksende forretning, at vi får flere stærke skuldre at stå på.

Nye markeder. I 2024 har vi oplevet både en bred markedsomfattende fremgang, ligesom en række områder politisk har fået større bevågenhed og derfor også fylder mere i markedet og hos GRACE. Det være sig blandt andet områder som forsvarspolitik og miljøpolitik.

Den største årsag til væksten i nye og eksisterende markeder skal dog uden tvivl findes i vores dygtige kollegaer. 2024 har været præget af faglig stolthed, et ønske om at levere endnu bedre resultater for vores kunder og af en fantastisk holdånd, der gør det muligt i fællesskab at levere høj kvalitet hver dag.

GRACE's samlede økonomiske samfundsbidrag for 2024 beløb sig til DKK 17,2 mio. jf. tabellen nedenfor.

Samfundsbidrag, DKK	2024
Moms	6.690.615
A-skat og AM-bidrag	9.466.279
Selskabsskat	1.043.746
Samlet	17.200.640

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		32.422.646	25.530.919
Personaleomkostninger	1	-27.885.475	-21.429.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-230.916	-177.751
Driftsresultat		4.306.255	3.923.497
Andre finansielle indtægter		69.386	16.257
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.097	-11.215
Andre finansielle omkostninger		-9.287	-4.771
Resultat før skat		4.364.257	3.923.768
Skat af årets resultat	2	-1.090.371	-960.069
Årets resultat		3.273.886	2.963.699
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.832.821	2.002.514
Reserve for udviklingsomkostninger		-58.935	211.185
Overført resultat		500.000	750.000
Resultatdisponering		3.273.886	2.963.699

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	195.192	0
Udviklingsprojekter under udførelse	4	0	270.750
Immaterielle anlægsaktiver		195.192	270.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	63.795	94.217
Indretning af lejede lokaler	6	36.213	67.689
Materielle anlægsaktiver		100.008	161.906
Deposita	7	339.179	364.978
Finansielle anlægsaktiver		339.179	364.978
Anlægsaktiver		634.379	797.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.759.934	4.334.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.063.516	799.669
Udskudte skatteaktiver		0	39.152
Andre tilgodehavender		155.881	182.956
Periodeafgrænsningsposter		271.462	234.764
Tilgodehavender		9.250.793	5.590.577
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.223.324	1.222.425
Værdipapirer og kapitalandele		1.223.324	1.222.425
Likvide beholdninger		4.335.980	4.069.241
Omsætningsaktiver		14.810.097	10.882.243
Aktiver		15.444.476	11.679.877

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		152.250	211.185
Overført resultat		3.250.000	2.750.000
Udbytte for regnskabsåret		2.832.821	2.002.514
Egenkapital		6.735.071	5.463.699
Hensættelser til udskudt skat		7.473	0
Hensatte forpligtelser		7.473	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.503	282.950
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.043.746	971.476
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.014.640	4.892.736
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.279	142
Periodeafgrænsningsposter		445.764	68.874
Kortfristede gældsforpligtelser		8.701.932	6.216.178
Gældsforpligtelser		8.701.932	6.216.178
Passiver		15.444.476	11.679.877
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	211.185	2.750.000	2.002.514	5.463.699
Betalt udbytte	0	0	0	-2.002.514	-2.002.514
Årets resultat	0	-58.935	500.000	2.832.821	3.273.886
Egenkapital 31. december 2024	500.000	152.250	3.250.000	2.832.821	6.735.071

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	24.055.424	18.121.506
Pensioner	2.235.551	1.963.596
Andre omkostninger til social sikring	219.571	195.110
Andre personalemkostninger	1.374.929	1.149.459
	27.885.475	21.429.671
Gennemsnitligt antal beskæftigede	35	29
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	1.043.746	971.476
Reg. af udskudt skat	46.625	-11.407
	1.090.371	960.069
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Overført fra udviklingsprojekter under udførelse	270.750	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	65.750	0
Kostpris ultimo	336.500	0
Årets afskrivninger	-141.308	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-141.308	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	195.192	0
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	270.750	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	270.750
Overført til færdiggjorte udviklingsprojekter	-270.750	0
Kostpris ultimo	0	270.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	270.750
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	838.922	810.322
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	27.710	28.600
Kostpris ultimo	866.632	838.922
Af- og nedskrivninger primo	-744.705	-598.860
Årets afskrivninger	-58.132	-145.845
Af- og nedskrivninger ultimo	-802.837	-744.705
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.795	94.217

Noter

	2024	2023
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	190.493	155.503
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	34.990
Kostpris ultimo	190.493	190.493
Af- og nedskrivninger primo	-122.804	-90.897
Årets afskrivninger	-31.476	-31.907
Af- og nedskrivninger ultimo	-154.280	-122.804
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.213	67.689
7. Deposita		
Kostpris primo	364.978	331.345
Tilgang i årets løb	0	33.633
Afgang i årets løb	-25.799	0
Kostpris ultimo	339.179	364.978
Regnskabsmæssig værdi ultimo	339.179	364.978
8. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.223.324	1.222.425
	1.223.324	1.222.425
	1.223.324	1.222.425

Dagsværdiregulering optaget i resultatopgørelsen under andre finansielle indtægter udgør t.kr. 1.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Lejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 355.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Wæsel Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Vibe Michelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e72a27d2-fbba-4bf4-99bf-c15c7c553e71

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-03-10 07:49:41 UTC



Sune Wæsel

Bestyrelsesformand

Serienummer: fc9d6903-dc98-4975-9c00-e51e5721414b

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-03-10 08:28:54 UTC



Stine Monrad Wæsel

Direktør

Serienummer: 781b80c2-b8c4-412a-82ab-41bd8d9f5abe

IP: 2.111.xxx.xxx

2025-03-10 08:32:40 UTC



Stine Monrad Wæsel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 781b80c2-b8c4-412a-82ab-41bd8d9f5abe

IP: 2.111.xxx.xxx

2025-03-10 08:32:40 UTC



René Offersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b6ee8e23-8ea8-4b3a-92f9-c857f138aa10

IP: 91.215.xxx.xxx

2025-03-10 09:57:04 UTC



Rikke Hvilshøj

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dfc048da-2775-4d4e-9083-55bfca3c3a7f

IP: 129.222.xxx.xxx

2025-03-10 20:03:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z14J5-MB627-M8NKB-ZNYHY-1IA2Q-XNVT3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Lind Kofoed

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f79408e6-a9d1-4406-9ec4-324563ca22a5

IP: 93.162.xxx.xxx

2025-03-10 22:17:18 UTC



Sune Wæsel

Dirigent

Serienummer: fc9d6903-dc98-4975-9c00-e51e5721414b

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-03-11 07:46:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter